UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-GDĐT Tiên Lãng, ngày        tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra xét công nhận tốt nghiệp THCS

Năm học 2023 - 2024

     TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN TIÊN LÃNG

Căn cứ Quyết định số 3201/2015/QĐ-UBND ngày 03/11/2015 của UBND

huyện Tiên Lãng quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức, mối quan hệ

công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 968/SGDĐT-KTKĐ ngày 05/4/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Hải Phòng; Công văn số 182/GDĐT ngày 08/4/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về việc tổ chức xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2023 - 2024;

Thực hiện Kế hoạch số 27/KH-GDĐT ngày 12/9/2023 của Phòng GDĐT về

việc thực hiện công tác kiểm tra năm học 2023 - 2024;

Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn phụ trách cấp Trung học cơ sở, Phòng

Giáo dục và Đào tạo,

                                        QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học

2023 - 2024 gồm các ông bà có tên sau:

Trưởng đoàn: Ông Cao Văn Rôi - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

Thư ký: Ông Nguyễn Ngọc Kiên - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo.

Thành viên đoàn: (có danh sách kèm theo).

          Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra công tác xét công nhận tốt nghiệp

THCS năm học 2023 - 2024 theo đúng quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

          Thời gian làm việc: 01 ngày, từ 7giờ 00 phút ngày 13/5/2024

 Địa điểm: Tại các trường THCS trên địa bàn huyện.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, Hiệu trưởng các trường THCS và các

bộ phận có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
 - Các trường THCS ;

 - Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Cao Văn Rôi

DANH SÁCH

THÀNH VIÊN ĐOÀN KIỂM TRA XÉT TỐT NGHIỆP THCS

Năm học 2023 - 2024

(Kèm theo Quyết định số 101/QĐ-GDĐT ngày  06/5/2024 của Phòng GD&ĐT)

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Phan Đức Hùng Chuyên viên phòng GD&ĐT   Thành viên

2 Trương T Thùy Lương Chuyên viên phòng GD&ĐT   Thành viên

3 Trần Đăng Khoa Chuyên viên phòng GD&ĐT   Thành viên

4 Hoàng Ngọc Văn Chuyên viên phòng GD&ĐT   Thành viên

(Danh sách gồm 04 người)

		2024-05-06T08:13:01+0700
	Việt Nam
	Cao Văn Rôi <caovanroi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T08:20:33+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T08:20:41+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T08:20:41+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T08:20:42+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!